
Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella 4 395 000 €
Reference: R4939033  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 148m  Terrace: 217m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

V této luxusní rezidenci se snoubí přírodní krásy středomořské krajiny s životním stylem marbellské Zlaté míle. 
Toto plynulé propojení vytváří jedinečný zážitek z bydlení, kde se každá rezidence stává prodloužením okolního
prostředí. 
prostředí a nabízí svým obyvatelům exkluzivní osobní útočiště. Tato výstavba penthousů nastavuje nová měřítka pro 
luxusního bydlení, v němž se plynule spojuje domácí pohodlí s nádherným výhledem na pohoří Sierra Blanca a neustále
se měnící krajinu. 
Středozemního moře. 

Tento nádherný penthouse má 3 ložnice a 2 koupelny. V hlavním patře vás přivítá prostorná a luxusní 
obývací a jídelní částí plynule propojenou s otevřenou kuchyní. Hlavní ložnice s vlastní koupelnou má svou vlastní 
vlastní terasu. Ze všech pokojů se naskýtá nádherný panorama?cký výhled. Když vystoupáte do horního patra, objevíte
obrovskou ložnici s výhledem na moře. 
střechu s vlastním bazénem, vířivkou a venkovní terasou pro dokonalou zábavu a relaxaci, která se vyhřívá ve
slunečním světle. 
po celý den. 

Tento projekt představuje špičkový luxusní resort, který se může pochlubit řadou exkluzivních služeb spolu s
rozmanitou nabídkou na místě. 
rekreačních zařízení. Patří k nim nejmodernější SPA s vyhřívaným krytým bazénem, posilovnou, saunou a relaxačním
chill-outem. 
a relaxačními zónami. Tuto výjimečnou nabídku doplňují pečlivé standardy údržby v klidném prostředí, kde se nachází 
pečlivě upravených zahrad o rozloze více než 4 800 metrů čtverečních, spolu s velkolepým bazénem olympijské
velikosti, a to vše 
přispívají k osobitému životnímu stylu tohoto komplexu. Střešní terasy navíc nabízejí úchvatné panoramatické výhledy. 
na Středozemní moře a malebné pohoří Sierra Blanca.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
Přístav 
Marina 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella
	4 395 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


